Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2021г.  № 100
                 с.Сямжа

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации
Сямженского муниципального
района и Главы Сямженского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по осмотру (обследованию) и

определению технического состояния муниципального имущества
Сямженского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 15.02.2019г. № 42
«О порядке списания муниципального имущества Сямженского
муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями)
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
1.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, секретаря комиссии.

2. Внести в состав комиссии по повышению результативности
бюджетных расходов, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 12.10.2012г. № 412 «О комиссии по
повышению результативности бюджетных расходов» (с последующими
изменениями и дополнениями) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
2.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

3. Внести в состав жилищной комиссии при  Администрации
Сямженского муниципального района, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 09.12.2015г. № 370
«О жилищной комиссии при Администрации Сямженского муниципального
района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие
изменения:

3.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.

3.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по
управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

4. Внести в состав межведомственной комиссии Сямженского
муниципального района по обследованию подтопленных территорий и
оценке степени утраты имущества первой необходимости граждан,
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 09.06.2020г. № 161 «О создании
межведомственной комиссии по обследованию подтопленных территорий»
следующие изменения:

4.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
4.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

5. Внести в состав комиссии по контролю за соблюдением условий
концессионных соглашений, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 03.07.2020г. № 177 «О создании
комиссии по контролю за соблюдением условий концессионных
соглашений» следующие изменения:

5.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
5.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

6. Внести в состав градостроительного Совета Сямженского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 20.06.2017г. № 237 «Об
утверждении положения о градостроительном Совете Сямженского
муниципального района и его состава» (с последующими изменениями и
дополнениями) следующие изменения:

6.1. Вывести из состава совета Соколову С.В.
6.2. Ввести в состав совета Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена совета.

7. Внести в состав комиссии по принятию решения о предоставлении
субсидии из бюджета Сямженского муниципального района на проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Сямженского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 23.05.2018г. № 263 «Об утверждении Порядка и
перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет
средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении
неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Сямженского муниципального района» (с последующими изменениями и
дополнениями) следующие изменения:

7.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
7.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

8. Внести в состав специальной постоянной комиссии по вопросам
рекультивации земель, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 10.12.2012г. № 504 «Об
утверждении специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации
земель» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие
изменения:

8.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
8.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

9. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом в
Сямженском муниципальном районе, утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 01.08.2019г. № 336
«О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом» следующие изменения:

9.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
9.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета по

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

10. Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Сямженского муниципального района
Вологодской области, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 04.10.2019г. № 432 «О создании
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства на территории Сямженского
муниципального района Вологодской области» (с последующими
изменениями и дополнениями) следующие изменения:

10.1. Вывести из состава рабочей группы Соколову С.В.
10.2. Ввести в состав рабочей группы Кочкину Е.А., председателя

комитета по управлению имуществом администрации Сямженского
муниципального района, заместителя председателя рабочей группы.

11. Внести в персональный состав комиссии по вопросам самовольного
строительства на территории Сямженского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 03.12.2018г. № 597 «Об утверждении порядка
выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу
самовольных построек на территории  Сямженского муниципального
района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие
изменения:

11.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
11.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, секретаря комиссии.

12. Внести в состав комиссии по обследованию муниципальных
маршрутов регулярных пассажирских перевозок по муниципальным
маршрутам Сямженского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
17.12.2018г. № 653 «О комиссии по обследованию муниципальных
маршрутов пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам
Сямженского муниципального района» следующие изменения:

12.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
12.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, заместителя председателя комиссии.

13. Внести в состав единой комиссии по проведению конкурсов или
аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход
прав в отношении муниципального имущества Сямженского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
района от 13.04.2012 г. № 159 «О создании единой комиссии по проведению
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав  в
отношении муниципального имущества» (с последующими изменениями и
дополнениями), следующие изменения:

13.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
13.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, председателя комиссии.
 14. Внести в состав комиссии по организации продажи в порядке
приватизации имущества, находящегося в собственности  Сямженского
муниципального района, утвержденный постановлением администрации
района от 13.02.2013 г. № 53 «О комиссии по организации продажи в
порядке приватизации имущества, находящегося в собственности
Сямженского муниципального района» (с последующими изменениями и
дополнениями), следующие изменения:

14.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
14.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, заместителя председателя комиссии.

15. Внести в состав земельной комиссии, утвержденный
постановлением Главы Сямженского муниципального района от 30.12.2002 г.
№ 278 «Об утверждении положения о земельной комиссии и ее состава» (с
последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

15.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.

15.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета
по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района.

16. Внести в состав комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденный
постановлением Главы Сямженского муниципального района от 30.04.2009г.
№ 221 «О создании межведомственной комиссии» (с последующими
изменениями и дополнениями), следующие изменения:

16.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
16.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

17. Внести в состав комиссии по приемке помещений после
переустройства и (или) перепланировки, переводу жилых помещений в
нежилые и нежилых помещений в жилые, утвержденный постановлением
Главы Сямженского муниципального района от 15.05.2009г. № 238 «О
районной межведомственной комиссии по приемке помещений после
переустройства и (или) перепланировки, переводу жилых помещений в
нежилые и нежилых в жилые» (с последующими изменениями и
дополнениями), следующие изменения:

17.1. Вывести из состава комиссии Соколову С.В.
17.2. Ввести в состав комиссии Кочкину Е.А., председателя комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального
района, члена комиссии.

18. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 19. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов